

令和2年9月1日

大和川管内樋門修繕工事 【工事設計書（公表資料）】

大和川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大和川管内樋門修繕工事
工事地名	大阪府柏原市高井田地先～ 奈良県大和郡山市下三橋町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	1 3) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	大和川河川事務所 管理課	1 4) 単価適用年月	製作：2020年 8月	据付：2020年 8月	
3) 工事番号	4149010021	1 5) 歩掛適用年月	製作：2020年 8月	据付：2020年 8月	
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 6) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額	0		
6) 主 工 種	水門設備（河川用水門）	1 8) 随 意 契 約 額	0		
7) 工 事 量		1 9) 調 整 区 分	0		
8) 工 期	180日間 自 令和 2年 9月 2日 (当初) 至 令和 3年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	2 0) 工場管理費対象額			
9) 施 工 県	製作：奈良県 据付：奈良県	2 1) 共通仮設費対象額			
1 0) 地 区	製作：生駒市 他 据付：生駒市 他	2 2) 現場管理費対象額			
1 1) 河川・路線		2 3) 一般管理費等対象額			
1 2) 設 計 年 月	令和 2年 6月	2 4) 処 分 費 等	0		
		2 5) 公 告 日	令和 2年 6月 9日		
		2 6) 入 札 締 切 日	令和 2年 8月21日		

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	大和川管内樋門修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		52,833,349				
河川用水門設備製作		式	1		52,833,349				
水門設備		式	1		36,916,000				
開閉装置 谷川樋門	電動ラック式	門分	2	7,190,000	14,380,000			単-1号	
開閉装置 岡崎樋門	電動ラック式	門分	2	10,500,000	21,000,000			単-2号	
ワイヤロープ 安郷樋門 (表)		式	1		600,000			内-1号	
ワイヤロープ 安郷樋門 (裏)		式	1		936,000			内-2号	
付属設備		式	1		2,309,553				
管理橋 三代川樋門		橋	1	473,753	473,753			単-3号	
管理橋 不毛田樋門		橋	1	514,223	514,223			単-4号	
管理橋 高井田樋門		橋	1	354,807	354,807			単-5号	
管理橋 須原樋門 (表)		橋	1	509,840	509,840			単-6号	

設計内訳書

工事名	大和川管内樋門修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管理橋 須原樋門 (裏)		橋	1	456,930	456,930			単-7号	
操作制御設備		式	1		13,200,000				
機側操作盤 谷川樋門	屋外閉鎖自立形	面	1	6,000,000	6,000,000			単-8号	
機側操作盤 岡崎樋門	屋外閉鎖自立形	面	1	6,200,000	6,200,000			単-9号	
水位表示盤 岡崎樋門	屋外壁掛形	面	1	1,000,000	1,000,000			単-10号	
工場塗装工(機械)		式	1		407,796				
溶融亜鉛メッキ施工	HDZ-55	式	1		273,180			内-3号	
溶融亜鉛メッキ施工	HDZ-35	式	1		134,616			内-4号	
間接労務費		式	1		895,000				
純製作費		式	1		53,728,349				
工場管理費		式	1		699,000				
製作原価		式	1		54,427,349				

設計内訳書

工事名	大和川管内樋門修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
据付工		式	1		33,596,477				
河川用水門輸送工		式	1		296,000				
輸送工		式	1		296,000				
河川用水門輸送		式	1		296,000			内-5号	
河川用水門設備据付		式	1		32,124,201				
河川用水門据付工 谷川樋門		式	1		16,556,613				
据付(河川用水門)		式	1		7,042,878			内-6号	
撤去(河川用水門)		式	1		956,550			内-7号	
分解整備 (サイドロローラ)		個	8	18,317	146,536			単-11号	
機械経費		式	1		8,410,649			内-8号	
河川用水門据付工 岡崎樋門		式	1		9,810,687				
据付(河川用水門)		式	1		8,087,349			内-9号	

設計内訳書

工事名	大和川管内樋門修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
撤去(河川用水門)		式	1		956,550			内-10号	
機械経費		式	1		753,842			内-11号	
電気工事		式	1		12,946			内-12号	
河川用水門据付工 不毛田第二樋門		式	1		146,536				
分解整備 (サイドローラ)		個	8	18,317	146,536			単-12号	
河川用水門据付工 安郷樋門 (表)		式	1		461,868				
分解整備 (サイドローラ)		個	12	16,649	199,788			単-13号	
取替 (ワイヤロープ)		式	1		262,080			内-13号	
河川用水門据付工 安郷樋門 (裏)		式	1		497,952				
取替 (ワイヤロープ)		式	1		497,952			内-14号	
河川用水門据付工 三代川樋門		式	1		842,810				
分解整備 (サイドローラ)		個	12	24,869	298,428			単-14号	

設計内訳書

工事名	大和川管内樋門修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
据付(管理橋)		橋	1	122,063	122,063			単-15号	
撤去(管理橋)		橋	1	95,655	95,655			単-16号	
配管・配線 (仮移設)		式	1		252,000			内-15号	
機械経費		式	1		74,664			内-16号	
河川用水門据付工 不毛田樋門		式	1		743,334				
分解整備 (サイドローラ)		個	8	24,869	198,952			単-17号	
据付(管理橋)		橋	1	122,063	122,063			単-18号	
撤去(管理橋)		橋	1	95,655	95,655			単-19号	
配管・配線 (仮移設)		式	1		252,000			内-17号	
機械経費		式	1		74,664			内-18号	
河川用水門据付工 高井田樋門		式	1		508,137				
据付(管理橋)		橋	1	97,650	97,650			単-20号	

設計内訳書

工事名	大和川管内樋門修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
撤去(管理橋)		橋	1	95,655	95,655			単-21号	
配管・配線 (仮移設)		式	1		252,000			内-19号	
機械経費		式	1		62,832			内-20号	
河川用水門据付工 須原樋門 (表)		式	1		568,795				
据付(管理橋)		橋	1	146,476	146,476			単-22号	
撤去(管理橋)		橋	1	95,655	95,655			単-23号	
配管・配線 (仮移設)		式	1		252,000			内-21号	
機械経費		式	1		74,664			内-22号	
河川用水門据付工 須原樋門 (裏)		式	1		552,176				
据付(管理橋)		橋	1	122,063	122,063			単-24号	
撤去(管理橋)		橋	1	95,655	95,655			単-25号	
配管・配線 (仮移設)		式	1		252,000			内-23号	

設計内訳書

工事名	大和川管内樋門修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	水門設備 (河川用水門)		摘要
							数量増減	金額増減	
機械経費		式	1		82,458				内-24号
河川用水門据付工 各水門・樋門		式	1		1,435,293				
設置 (水門・樋門銘板)		枚	17	84,429	1,435,293				単-26号
仮設工		式	1		1,176,276				
足場支保工(機械設備)		式	1		103,426				
足場		式	1		103,426				内-25号
交通管理工		式	1		1,072,850				
交通誘導警備員		式	1		1,072,850				内-26号
共通仮設費		式	1		6,007,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,007,000				
純工事費		式	1		39,603,477				
現場管理費		式	1		8,574,000				

設計内訳書

工事名	大和川管内樋門修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	水門設備 (河川用水門)	数量増減	金額増減	摘要
据付間接費		式	1		11,464,000					
据付工事原価		式	1		59,641,477					
設計技術費		式	1		2,817,000					
工事原価		式	1		116,885,826					
一般管理費等		式	1		17,734,174					
工事価格		式	1		134,620,000					
消費税相当額		式	1		13,462,000					
工事費計		式	1		148,082,000					

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 ワイヤロープ
 安郷樋門（表）

単価使用年月	2020. 08
歩掛使用年月	2020. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ワイヤロープ	6×37 普通Zより 32.350m							
安郷樋門(表)No.1用		本	2	300,000	600,000			
合 計					600,000			

一式当たり内訳書

第 2号内訳書 ワイヤロープ
 安郷樋門（裏）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ワイヤロープ	6×37 普通Zより 35.950m							
安郷樋門（裏）No.4用		本	2	243,000	486,000			
ワイヤロープ	6×37 普通Zより 30.350m							
安郷樋門（裏）No.6用		本	2	225,000	450,000			
合 計					936,000			

一式当たり内訳書

溶融亜鉛メッキ施工

第 3号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融亜鉛メッキ施工（t当り）		t	3.14	87,000	273,180			
合計					273,180			

一式当たり内訳書

溶融亜鉛メッキ施工

第 4号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融亜鉛メッキ施工 (t 当り)		t	1.58	85,200	134,616			
合 計					134,616			

一式当たり内訳書

河川用水門輸送

第 5号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工場～現場		式	1		144,000			
現場～現場発生品置場		式	1		152,000			
合 計					296,000			

一式当たり内訳書

据付(河川用水門)

第 6号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付材料費(水門)	プレートガート構造プレート(中大形) 1735650円	式	1		242,991			
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 1735650円	式	1		69,426			
据付労務費	開閉装置、機側操作盤	式	1		1,735,650			
据付材料費	操作室屋根改造材料	式	1		4,000,000			
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 382620円	式	1		15,304			
据付労務費	操作室屋根改造	式	1		382,620			
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 573930円	式	1		22,957			
据付労務費	操作室屋根取外し取付け	式	1		573,930			
合計					7,042,878			

一式当たり内訳書

機械経費

第 8号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン	85t(賃料)	日	13	624,000	8,112,000			
電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型 (第2次) 最大溶接電流200A	日	35	3,146	110,110			
電気グラインダ	φ125 0.65kW	日	35	74	2,590			
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	1kVA	日	35	601	21,035			
雑機械器具損料 (水門)	率計算 8245735円	式	1		164,914			
合 計					8,410,649			

一式当たり内訳書

据付(河川用水門)

第 9号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付材料費(水門)	プレートガート構造ポータート(中大形) 1735650円	式	1		242,991			
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 1735650円	式	1		69,426			
据付労務費	開閉装置、機側操作盤	式	1		1,735,650			
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 523530円	式	1		20,941			
据付労務費	水位表示盤	式	1		523,530			
据付材料費	操作室屋根改造材料	式	1		4,500,000			
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 382620円	式	1		15,304			
据付労務費	操作室屋根改造	式	1		382,620			
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 573930円	式	1		22,957			
据付労務費	操作室屋根取外し取付け	式	1		573,930			
合計					8,087,349			

一式当たり内訳書

撤去(河川用水門)

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付(各種)	30人/式 10人/式 無 無 無	式	1		956,550			
合 計					956,550			

一式当たり内訳書

機械経費

第 11号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	14	41,600	582,400			
電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型 (第2次) 最大溶接電流200A	日	41	3,146	128,986			
電気グラインダ	φ125 0.65kW	日	41	74	3,034			
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	1kVA	日	41	601	24,641			
雑機械器具損料 (水門)	率計算 739061円	式	1		14,781			
合計					753,842			

一式当たり内訳書

電気工事

第 12号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
600Vビニル絶縁電線	I V 5. 5mm2	m	11	55	605			
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 3. 5mm2 2心	m	11	110	1,210			
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	FCPEV 0. 9mm 15P	m	24	284	6,816			
厚鋼電線管	G28	m	4	435.74	1,742			
厚鋼電線管	G42	m	4	643.34	2,573			
合計					12,946			

一式当たり内訳書

取替 (ワイヤロープ)

第 13号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 252000円	式	1		10,080			
ワイヤロープ取替	64.7m							
安郷樋門(表)No.1		門	1	252,000	252,000			
合 計					262,080			

一式当たり内訳書

配管・配線（仮移設）

第 17号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工		人	6	21,945	131,670			
普通作業員		人	6	20,055	120,330			
合 計					252,000			

一式当たり内訳書

機械経費

第 18号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日	2	36,600	73,200			
雑機械器具損料	1464円	式	1		1,464			
合 計					74,664			

一式当たり内訳書

配管・配線（仮移設）

第 19号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工		人	6	21,945	131,670			
普通作業員		人	6	20,055	120,330			
合計					252,000			

一式当たり内訳書

配管・配線（仮移設）

第 21号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工		人	6	21,945	131,670			
普通作業員		人	6	20,055	120,330			
合 計					252,000			

一式当たり内訳書

機械経費

第 24号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日	2	36,600	73,200			
電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型 (第2次) 最大溶接電流200A	日	2	3,146	6,292			
電気グラインダ	φ125 0.65kW	日	2	74	148			
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	1 kVA	日	2	601	1,202			
雑機械器具損料	1616円	式	1		1,616			
合 計					82,458			

一式当たり内訳書

足場

第 25号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場工	単管足場 不要 標準	掛m ²	28	3,534	98,952			
移動式足場		式	1		4,474			
合 計					103,426			

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	開閉装置 谷川樋門	電動ラック式	単位	門分	数量		単価	
						1		7,190,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
開閉装置		電動ラック式	基	1	6,790,000	6,790,000		
扉体吊り金具 谷川樋門			門分	1	400,000	400,000		
計						7,190,000		
単価						7,190,000	円/門分	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	開閉装置 岡崎樋門	電動ラック式	単位	門分	数量		単価	
						1		10,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
開閉装置		電動ラック式	基	1	10,100,000	10,100,000		
扉体吊り金具 岡崎樋門			門分	1	400,000	400,000		
計						10,500,000		
単価						10,500,000	円/門分	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	管理橋 三代川樋門		単位	橋	数量		単価	
						1		473,753
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接部材費			式	1		103,842		
部品費			式	1		52,812		
製作補助材料費		鋼製付属設備 103842円	式	1		13,499		
労務費（一般鋼構造物／鋼付設）		補正しない A 0.95t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)	基	1	303,600	303,600		
計						473,753		
単価						473,753	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	管理橋 不毛田樋門	単位	橋	数量	1	単価	514,223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直接部材費			式	1		117,030	
部品費			式	1		53,080	
製作補助材料費		鋼製付属設備 117030円	式	1		15,213	
労務費（一般鋼構造物／鋼付設）		補正しない A 1.07t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)	基	1	328,900	328,900	
計						514,223	
単価						514,223	円/橋

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	管理橋 高井田樋門	単位	橋	数量	1	単価	354,807
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接部材費		式	1		65,985		
部品費		式	1		52,544		
製作補助材料費	鋼製付属設備 65985円	式	1		8,578		
労務費（一般鋼構造物／鋼付設）	補正しない A 0.631t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)	基	1	227,700	227,700		
計					354,807		
単価					354,807	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	管理橋 須原樋門 (表)	単位	橋	数量	単価	金額	単価	509,840
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
直接部材費				式	1		113,388	
部品費				式	1		52,812	
製作補助材料費		鋼製付属設備 113388円		式	1		14,740	
労務費 (一般鋼構造物/鋼付設)		補正しない A 1.16t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)		基	1	328,900	328,900	
計							509,840	
単価							509,840	円/橋

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	管理橋 須原樋門 (裏)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	直接部材費		式	1		89,192		
	部品費		式	1		52,544		
	製作補助材料費	鋼製付属設備 89192円	式	1		11,594		
	労務費 (一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない A 0.905t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)	基	1	303,600	303,600		
	計					456,930		
	単価					456,930	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	機側操作盤 谷川樋門	屋外閉鎖自立形	単位	面	数量		1	単価	6,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機側操作盤 谷川樋門用		屋外閉鎖自立型	面	1	6,000,000	6,000,000			
計						6,000,000			
単価						6,000,000	円/面		

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	機側操作盤 岡崎樋門	屋外閉鎖自立形	単位	面	数量		1	単価	6,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機側操作盤 岡崎樋門用		屋外閉鎖自立型	面	1	6,200,000	6,200,000			
計						6,200,000			
単価						6,200,000	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	水位表示盤 岡崎樋門	屋外壁掛形	単位	面	数量		1	単価	1,000,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
水位表示盤		屋外壁掛形		面	1	1,000,000	1,000,000		
計							1,000,000		
単価							1,000,000	円/面	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	分解整備 (サイドローラ)		単位	個	数量		1	単価	18,317
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
据付補助材料費		河川用水門設備 中大型水門 17613円		式	1		704		
据付 (各種)		0.5人/式 0.25人/式 無 無 無		式	1		17,613		
計							18,317		
単価							18,317	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	分解整備 (サイドローラ)		単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 17613円	式	1		704		
	据付 (各種)	0.5人/式 0.25人/式 無 無 無	式	1		17,613		
	計					18,317		
	単価					18,317	円/個	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	分解整備 (サイドローラ)		単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 16009円	式	1		640		
	据付 (各種)	0.5人/式 0.17人/式 無 無 無	式	1		16,009		
	計					16,649		
	単価					16,649	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	分解整備 (サイドローラ)		単位	個	数量	1	単価
							24,869
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費		河川用水門設備 中大型水門 23913円					
			式	1		956	
据付 (各種)		0.75人/式 0.25人/式 無 無 無					
			式	1		23,913	
計						24,869	
単価						24,869	円/個

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	据付(管理橋)		単位	橋	数量	1	単価
							122,063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費		鋼製付属設備 120855円					
			式	1		1,208	
鋼製付属設備据付		補正しない A 0.955t/基 1基 無 無 無					
			式	1		120,855	
計						122,063	
単価						122,063	円/橋

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	撤去(管理橋)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付(各種) 撤去		3人/式 1人/式 無 無 無	式	1		95,655		
	計					95,655		
	単価					95,655	円/橋	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	分解整備(サイドローラ)		単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付補助材料費		河川用水門設備 中大型水門 23913円	式	1		956		
据付(各種)		0.75人/式 0.25人/式 無 無 無	式	1		23,913		
	計					24,869		
	単価					24,869	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	据付(管理橋)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付補助材料費	鋼製付属設備 120855円	式	1		1,208		
	鋼製付属設備据付	補正しない A 1.08t/基 1基 無 無 無	式	1		120,855		
	計					122,063		
	単価					122,063	円/橋	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	撤去(管理橋)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付(各種) 撤去	3人/式 1人/式 無 無 無	式	1		95,655		
	計					95,655		
	単価					95,655	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	据付(管理橋)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付補助材料費	鋼製付属設備 96684円	式	1		966		
	鋼製付属設備据付	補正しない A 0.635t/基 1基 無 無 無	式	1		96,684		
	計					97,650		
	単価					97,650	円/橋	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	撤去(管理橋)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付(各種) 撤去	3人/式 1人/式 無 無 無	式	1		95,655		
	計					95,655		
	単価					95,655	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	据付(管理橋)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付補助材料費	鋼製付属設備 145026円	式	1		1,450		
	鋼製付属設備据付	補正しない A 1.17t/基 1基 無 無 無	式	1		145,026		
	計					146,476		
	単価					146,476	円/橋	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	撤去(管理橋)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付(各種) 撤去	3人/式 1人/式 無 無 無	式	1		95,655		
	計					95,655		
	単価					95,655	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	据付(管理橋)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付補助材料費	鋼製付属設備 120855円	式	1		1,208		
	鋼製付属設備据付	補正しない A 0.909t/基 1基 無 無 無	式	1		120,855		
	計					122,063		
	単価					122,063	円/橋	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	撤去(管理橋)		単位	橋	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付(各種) 撤去	3人/式 1人/式 無 無 無	式	1		95,655		
	計					95,655		
	単価					95,655	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	設置 (水門・樋門銘板)	単位	枚	数量	単価	金額	単価	84,429
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	水門・樋門銘板	900×300×5mm	枚	1	72,000	72,000		
	据付 (各種)	0.35人/式 0.18人/式 無 無 無	式	1		12,429		
	計					84,429		
	単価					84,429	円/枚	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	直接部材費		単位	式	数量		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	103,842
縞鋼板 (市中)	SS400 6=t	k g	280	105.64	29,579		
鋼板 S S 材	SS400 4.5≦t<8	k g	20	131.4	2,628		
鋼板 S S 材	SS400 8≦t<12	k g	37	131.4	4,861		
鋼板 S S 材	SS400 12≦t≦25	k g	47	131.4	6,175		
平鋼 S S 4 0 0	SS400 6×50~75	k g	130	92.59	12,036		
I 形鋼 (市中) S S 4 0 0	SS400 7×200×100	k g	249	109.09	27,163		
鋼管 S T K R	各種	k g	64	109.09	6,981		
鋼管 S T K R	各種	k g	89	117.89	10,492		
鋼管 S T K R	各種	k g	36	109.09	3,927		
計					103,842		
単価					103,842	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費		単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
B・N・W	SUS304	組	20	67	1,340		52,812
蝶番	スチール 51*48*2.5	個	2	86	172		
立入禁止表示盤	470mm*400mm*1.5mm	枚	1	51,300	51,300		
計					52,812		
単価					52,812	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
製作補助材料費	鋼製付属設備 103842円	単位	式	数量	1	単価	13,499
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		13,499		
計					13,499		
単価					13,499	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
労務費（一般鋼構造物/鋼付設）	補正しない A 0.95t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)	単位	基	数量	1	単価	303,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	12	25,300	303,600		
計					303,600		
単価					303,600	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	直接部材費		単位	式	数量		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	117,030
縞鋼板 (市中)	SS400 6=t	k g	315	105.64	33,276		
鋼板 S S 材	SS400 4.5≦t<8	k g	23	131.4	3,022		
鋼板 S S 材	SS400 8≦t<12	k g	44	131.4	5,781		
鋼板 S S 材	SS400 12≦t≦25	k g	47	131.4	6,175		
平鋼 S S 4 0 0	SS400 6×50~75	k g	146	92.59	13,518		
I 形鋼 (市中) S S 4 0 0	SS400 7×200×100	k g	280	109.09	30,545		
鋼管 S T K R	各種	k g	73	109.09	7,963		
鋼管 S T K R	各種	k g	106	117.89	12,496		
鋼管 S T K R	各種	k g	39	109.09	4,254		
計					117,030		
単価					117,030	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費	名称	規格	単位	式	数量	金額	単価	摘要
	B・N・W	SUS304	組		24	1,608		
	蝶番	スチール 51*48*2.5	個		2	172		
	立入禁止表示盤	470mm*400mm*1.5mm	枚		1	51,300		
	計					53,080		
	単価					53,080	円/式	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
製作補助材料費	鋼製付属設備 117030円	単位	式	数量		単価	
				1			15,213
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		15,213		
計					15,213		
単価					15,213	円/式	

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
労務費 (一般鋼構造物/鋼付設)	補正しない A 1.07t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)	単位	基	数量		単価	
				1			328,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	13	25,300	328,900		
計					328,900		
単価					328,900	円/基	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	直接部材費		単位	式	数量			
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	65,985	
縞鋼板（市中）	SS400 6=t	k g	210	105.64	22,184			
鋼板 S S 材	SS400 4.5≦t<8	k g	27	131.4	3,547			
鋼板 S S 材	SS400 8≦t<12	k g	43	131.4	5,650			
平鋼 S S 4 0 0	SS400 6×50~75	k g	101	92.59	9,351			
溝形鋼（市中） S S 4 0 0	SS400 6×125×65	k g	94	81.59	7,669			
等辺山形鋼（市中） S S 4 0 0	SS400 6×50×50	k g	10	81.59	815			
鋼管 S T K R	各種	k g	48	109.09	5,236			
鋼管 S T K R	各種	k g	71	117.89	8,370			
鋼管 S T K R	各種	k g	29	109.09	3,163			
計					65,985			
単価					65,985		円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費		単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
B・N・W	SUS304	組	16	67	1,072		52,544
蝶番	スチール 51*48*2.5	個	2	86	172		
立入禁止表示盤	470mm*400mm*1.5mm	枚	1	51,300	51,300		
計						52,544	
単価						52,544	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
製作補助材料費	鋼製付属設備 65985円	単位	式	数量	1	単価	8,578
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		8,578		
計					8,578		
単価					8,578	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
労務費（一般鋼構造物／鋼付設）	補正しない A 0.631t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)	単位	基	数量	1	単価	227,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	9	25,300	227,700		
計					227,700		
単価					227,700	円／基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	直接部材費		単位	式	数量		1	単価	113,388
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	縞鋼板 (市中)	SS400 6=t	k g	275	105.64	29,051			
	鋼板 S S 材	SS400 4.5≦t<8	k g	27	131.4	3,547			
	鋼板 S S 材	SS400 8≦t<12	k g	42	131.4	5,518			
	鋼板 S S 材	SS400 12≦t≦25	k g	35	131.4	4,599			
	平鋼 S S 4 0 0	SS400 6×50~75	k g	128	92.59	11,851			
	H形鋼 (市中) S S 4 0 0	SS400 200×200×8×12	k g	469	80.49	37,749			
	鋼管 S T K R	各種	k g	60	109.09	6,545			
	鋼管 S T K R	各種	k g	89	117.89	10,492			
	鋼管 S T K R	各種	k g	37	109.09	4,036			
	計					113,388			
	単価					113,388		円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費		単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
B・N・W	SUS304	組	20	67	1,340		52,812
蝶番	スチール 51*48*2.5	個	2	86	172		
立入禁止表示盤	470mm*400mm*1.5mm	枚	1	51,300	51,300		
計					52,812		
単価					52,812	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	製作補助材料費	鋼製付属設備 113388円	単位	式	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
			式	1		14,740	14,740
	計					14,740	
	単価					14,740	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	労務費（一般鋼構造物/鋼付設）	補正しない A 1.16t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)	単位	基	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
			人	13	25,300	328,900	328,900
	計					328,900	
	単価					328,900	円/基

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	直接部材費		単位	式	数量		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	89,192
縞鋼板（市中）	SS400 6=t	k g	205	105.64	21,656		
鋼板 S S 材	SS400 4.5≦t<8	k g	21	131.4	2,759		
鋼板 S S 材	SS400 8≦t<12	k g	34	131.4	4,467		
鋼板 S S 材	SS400 12≦t≦25	k g	35	131.4	4,599		
平鋼 S S 4 0 0	SS400 6×50~75	k g	99	92.59	9,166		
H形鋼（市中） S S 4 0 0	SS400 200×200×8×12	k g	349	80.49	28,091		
鋼管 S T K R	各種	k g	43	109.09	4,690		
鋼管 S T K R	各種	k g	89	117.89	10,492		
鋼管 S T K R	各種	k g	30	109.09	3,272		
計					89,192		
単価					89,192	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費		単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
B・N・W	SUS304	組	16	67	1,072		52,544
蝶番	スチール 51*48*2.5	個	2	86	172		
立入禁止表示盤	470mm*400mm*1.5mm	枚	1	51,300	51,300		
計					52,544		
単価					52,544	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	製作補助材料費	鋼製付属設備 89192円	単位	式	数量	1	単価 11,594
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		11,594	
	計					11,594	
	単価					11,594	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	労務費（一般鋼構造物／鋼付設）	補正しない A 0.905t/基(橋) 標準(鋼材400N・500N使用) 1基(橋)	単位	基	数量	1	単価 303,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備製作工		人	12	25,300	303,600	
	計					303,600	
	単価					303,600	円/基

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	t	数量	単価	金額	単価	87,000
溶融亜鉛メッキ施工（t当り）								
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
溶融亜鉛メッキ	HDZ-55	t	1	87,000	87,000			
計					87,000			
単価					87,000	円/t		

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	t	数量	単価	金額	単価	85,200
溶融亜鉛メッキ施工（t当り）								
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
溶融亜鉛メッキ	HDZ-35	t	1	85,200	85,200			
計					85,200			
単価					85,200	円/t		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

工場～現場		単位	式	数量	1	単価	144,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 谷川樋門	1.89t 19km	式	1		36,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 岡崎樋門	3.21t 7km	式	1		26,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 三代川樋門	0.955t 9km	式	1		17,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 不毛田樋門	1.08t 8km	式	1		17,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 高井田樋門	0.635t 18km	式	1		19,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 須原樋門	2.08t 5km	式	1		18,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 安郷樋門	0.18t 5km	式	1		11,000		
計					144,000		
単価					144,000	円／式	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

現場～現場発生品置場		単位	式	数量	1	単価	152,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 谷川樋門	7.4t 11km	式	1		67,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 岡崎樋門	8.4t 1.5km	式	1		20,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 三代川樋門	0.872t 5.4km	式	1		14,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 不毛田樋門	0.981t 1.7km	式	1		12,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 高井田樋門	0.523t 11.7km	式	1		15,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 須原樋門	1.45t 2.6km	式	1		13,000		
修繕工事輸送費（プレートガーターローラ・スライド） 安郷樋門	0.18t 2.4km	式	1		11,000		
計					152,000		
単価					152,000	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付材料費（水門）	プレートゲート構造ローケート(中大形) 1735650円	単位	式	数量	1	単価 242,991
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費（率計上）			式	1		242,991	
計						242,991	
単価						242,991	円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 1735650円	単位	式	数量	1	単価 69,426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費			式	1		69,426	
計						69,426	
単価						69,426	円／式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付労務費	開閉装置、機側操作盤	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	据付（各種）	45人/式 30人/式 無 無 無	式	1		1,735,650	
	計					1,735,650	
	単価					1,735,650	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 382620円	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		15,304	
	計					15,304	
	単価					15,304	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付労務費	操作室屋根改造	単位	式	数量		1	単価 382,620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付（各種）	12人/式 4人/式 無 無 無	式	1		382,620		
計					382,620		
単価					382,620	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 573930円	単位	式	数量		1	単価 22,957
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		22,957		
計					22,957		
単価					22,957	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付労務費	操作室屋根取外し取付け	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	据付（各種）	18人/式 6人/式 無 無 無	式	1		573,930	
	計					573,930	
	単価					573,930	円/式
							573,930

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付（各種）	30人/式 10人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	30	25,200	756,000	
	普通作業員		人	10	20,055	200,550	
	計					956,550	
	単価					956,550	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 17613円	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		704		704
計					704		
単価					704		円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付（各種）	0.5人/式 0.25人/式 無 無 無	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	0.5	25,200	12,600		17,613
普通作業員		人	0.25	20,055	5,013		
計					17,613		
単価					17,613		円/式

参考資料（１）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流200A	単位	日	数量	1	単価 3,146
軽油	1.2号	L	13	103	1,339	
電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流200A	供用日	1.79	1,010	1,807	
諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計					3,146	
単価					3,146	円/日

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	1 kVA	単位	日	数量		1	単価	601
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガソリン	レギュラー	L	3	120	360			
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	1 kVA	供用日	1.32	183	241			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					601			
単価					601	円/日		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	雑機械器具損料（水門）	率計算 8245735円	単位	式	数量	1	単価 164,914
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	雑器具損料		式	1		164,914	
	計					164,914	
	単価					164,914	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付労務費	開閉装置、機側操作盤	単位	式	数量	1	単価 1,735,650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	据付（各種）	45人/式 30人/式 無 無 無	式	1		1,735,650	
	計					1,735,650	
	単価					1,735,650	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 523530円	単位	式	数量	1	単価 20,941
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		20,941	
	計					20,941	
	単価					20,941	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付労務費	水位表示盤	単位	式	数量	1	単価 523,530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	据付（各種）	16人/式 6人/式 無 無 無	式	1		523,530	
	計					523,530	
	単価					523,530	円/式

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付労務費	操作室屋根改造		単位	式	数量		単価
						1	382,620
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要
据付 (各種)	12人/式 4人/式 無 無 無						
			式	1		382,620	
計						382,620	
単価						382,620	円/式

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付労務費	操作室屋根取外し取付け		単位	式	数量		単価
						1	573,930
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要
据付 (各種)	18人/式 6人/式 無 無 無						
			式	1		573,930	
計						573,930	
単価						573,930	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
	雑機械器具損料（水門）	率計算 739061円	単位	式	数量	1	単価	14,781
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雑器具損料			式	1		14,781		
計						14,781		
単価						14,781	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
	据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 16009円	単位	式	数量	1	単価	640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		640		
計						640		
単価						640	円／式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付（各種）	0.5人/式 0.17人/式 無 無 無	単位	式	数量		1	単価 16,009
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	0.5	25,200	12,600		
普通作業員		人	0.17	20,055	3,409		
計					16,009		
単価					16,009		円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 252000円	単位	式	数量		1	単価 10,080
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		10,080		
計					10,080		
単価					10,080		円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	ワイヤーロープ取替 安郷樋門(表)No.1	64.7m	単位	門	数量	1	単価 252,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工			人	10	25,200	252,000	
計						252,000	
単価						252,000	円/門

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 478800円	単位	式	数量	1	単価 19,152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費			式	1		19,152	
計						19,152	
単価						19,152	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	門	数量	単価	金額	単価
ワイヤーロープ取替 安郷樋門(裏)No.4	71.9m					1	252,000
機械設備据付工		人	10	25,200		252,000	
計						252,000	
単価						252,000	円/門

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	門	数量	単価	金額	単価
ワイヤーロープ取替 安郷樋門(裏)No.6	60.7m					1	226,800
機械設備据付工		人	9	25,200		226,800	
計						226,800	
単価						226,800	円/門

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付補助材料費	河川用水門設備 中大型水門 23913円	単位	式	数量		1	単価 956
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		956		
計					956		
単価					956		円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付（各種）	0.75人/式 0.25人/式 無 無 無	単位	式	数量		1	単価 23,913
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	0.75	25,200	18,900		
普通作業員		人	0.25	20,055	5,013		
計					23,913		
単価					23,913		円/式

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	鋼製付属設備 120855円	単位	式	数量		単価	
					1		1,208
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		1,208		
計					1,208		
単価					1,208	円/式	

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
鋼製付属設備据付	補正しない A 0.955t/基 1基 無 無 無	単位	式	数量		単価	
					1		120,855
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	4	25,200	100,800		
普通作業員		人	1	20,055	20,055		
計					120,855		
単価					120,855	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付（各種）	撤去	3人/式 1人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	95,655
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	3	25,200	75,600		
普通作業員			人	1	20,055	20,055		
計						95,655		
単価						95,655	円/式	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
雑機械器具損料	1464円				数量	1	単価	1,464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雑器具損料			式	1		1,464		
計						1,464		
単価						1,464	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	鋼製付属設備据付	補正しない A 1.08t/基 1基 無 無 無	単位	式	数量	1	単価 120,855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工			人	4	25,200	100,800	
普通作業員			人	1	20,055	20,055	
計						120,855	
単価						120,855	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付補助材料費	鋼製付属設備 96684円	単位	式	数量	1	単価 966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費			式	1		966	
計						966	
単価						966	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価
鋼製付属設備据付	補正しない A 0.635t/基 1基 無 無 無					1	96,684
機械設備据付工		人		3.2	25,200	80,640	
普通作業員		人		0.8	20,055	16,044	
計						96,684	
単価						96,684	円/式

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価
雑機械器具損料	1232円					1	1,232
雑器具損料		式		1		1,232	
計						1,232	
単価						1,232	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	据付補助材料費	鋼製付属設備 145026円	単位	式	数量	1	単価 1,450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		1,450	
	計					1,450	
	単価					1,450	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	鋼製付属設備据付	補正しない A 1.17t/基 1基 無 無 無	単位	式	数量	1	単価 145,026
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	4.8	25,200	120,960	
	普通作業員		人	1.2	20,055	24,066	
	計					145,026	
	単価					145,026	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	鋼製付属設備据付	補正しない A 0.909t/基 1基 無 無 無	単位	式	数量	1	単価 120,855
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	4	25,200	100,800	
	普通作業員		人	1	20,055	20,055	
	計					120,855	
	単価					120,855	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	雑機械器具損料	1616円	単位	式	数量	1	単価 1,616
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	雑器具損料		式	1		1,616	
	計					1,616	
	単価					1,616	円/式

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

据付（各種）	0.35人/式 0.18人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	12,429
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	0.35	25,200	8,820		
普通作業員		人	0.18	20,055	3,609		
計					12,429		
単価					12,429	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

足場工	単管足場 不要 標準	単位	掛m ²	数量	100	単価	3,534
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	1.7	24,885	42,304		
とび工		人	6.3	25,410	160,083		
普通作業員		人	1.6	20,055	32,088		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	0.8	41,600	33,280		
諸雑費 (率+まるめ) 32%		式	1		85,645		
計					353,400		
単価					3,534	円/掛m ²	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	移動式足場		単位	式	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	移動式足場	2段型	基本料	回	1	2,710	2,710	4,474
	移動式足場	2段型	賃料	日	12	147	1,764	
	計						4,474	
	単価						4,474	円/式

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A			人	1	14,385	14,385	14,390
	諸雑費（まるめ）			式	1		5	
	計						14,390	
	単価						14,390	円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	11,970	11,970		11,970
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					11,970		
単価					11,970	円/人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	縞鋼板（市中）	SS400 6=t	単位	k g	数量	1,000	単価	105.64
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
しま鋼板	t = 6.0	t	1.12	94,000	105,280			
中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.12	1,300	1,456			
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.084	13,000	-1,092			
計					105,644			
単価					105.64	円 / k g		

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	鋼板 S S材	SS400 4.5≦t<8	単位	k g	数量	1,000	単価	131.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼板（販売）	厚板 無規格 12 ≦ t ≦ 25	t	1.12	117,000	131,040		
	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.12	1,300	1,456		
	寸法エキストラ	4.5 < t ≦ 8	t	1.12	0	0		
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.084	13,000	-1,092		
	計					131,404		
	単価					131.4	円 / k g	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	鋼板 S S材	SS400 $8 \leq t < 12$	単位	k g	数量	1,000	単価	131.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼板（販売）	厚板 無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	1.12	117,000	131,040		
	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.12	1,300	1,456		
	寸法エキストラ	$8 < t \leq 12$	t	1.12	0	0		
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.084	13,000	-1,092		
	計					131,404		
	単価					131.4	円/k g	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	鋼板 S S材	SS400 12≦t≦25	単位	k g	数量	1,000	単価	131.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼板（販売）	厚板 無規格 12 ≦ t ≦ 25	t	1.12	117,000	131,040		
	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.12	1,300	1,456		
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.084	13,000	-1,092		
	計					131,404		
	単価					131.4	円/k g	

参考資料 (2)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	平鋼 SS400	SS400 6×50～75	単位	k g	数量	1,000	単価 92.59
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
平鋼		SS400 6×50～75	t	1.1	85,000	93,500	
スクラップ		ヘビーH1	t	-0.07	13,000	-910	
計						92,590	
単価						92.59	円/k g

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	I形鋼 (市中) SS400	SS400 7×200×100	単位	k g	数量	1,000	単価 109.09
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I形鋼		大形 SS400 7×200×100	t	1.1	100,000	110,000	
スクラップ		ヘビーH1	t	-0.07	13,000	-910	
計						109,090	
単価						109.09	円/k g

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	鋼管 STKR	各種	単位	k g	数量	1,000	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼管	STKR400 100*50*3.2	t	1.1	100,000	110,000		109.09
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	13,000	-910		
	計					109,090		
	単価					109.09	円/k g	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	鋼管 STKR	各種	単位	k g	数量	1,000	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼管	STKR400 90*90*3.2	t	1.1	108,000	118,800		117.89
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	13,000	-910		
	計					117,890		
	単価					117.89	円/k g	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	鋼管 STKR	各種	単位	k g	数量	1,000	単価	109.09
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼管		STKR400 60*30*2.3	t	1.1	100,000	110,000		
スクラップ		ヘビーH1	t	-0.07	13,000	-910		
計						109,090		
単価						109.09	円/k g	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	B・N・W	SUS304	単位	組	数量	1	単価	67
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボルト	SUS304 M12*40	本	1	41.4	41		
	ナット	SUS304 M12	個	1	18.1	18		
	座金	SUS304 M12	枚	1	8.3	8		
	計					67		
	単価					67	円／組	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	B・N・W	SUS304	単位	組	数量	1	単価	67
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボルト	SUS304 M12*40	本	1	41.4	41		
	ナット	SUS304 M12	個	1	18.1	18		
	座金	SUS304 M12	枚	1	8.3	8		
	計					67		
	単価					67	円／組	

参考資料 (2)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
	溝形鋼 (市中) S S 4 0 0	SS400 6×125×65	単位	k g	数量	1,000	単価	81.59
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	溝形鋼	大形 S S 4 0 0 6 × 1 2 5 × 6 5	t	1.1	75,000	82,500		
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	13,000	-910		
	計					81,590		
	単価					81.59	円 / k g	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
	等辺山形鋼 (市中) S S 4 0 0	SS400 6×50×50	単位	k g	数量	1,000	単価	81.59
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	等辺山形鋼	中形 S S 4 0 0 6 × 5 0 × 5 0	t	1.1	75,000	82,500		
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	13,000	-910		
	計					81,590		
	単価					81.59	円 / k g	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

B・N・W	SUS304	単位	組	数量	1	単価	67
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト	SUS304 M12*40	本	1	41.4	41		
ナット	SUS304 M12	個	1	18.1	18		
座金	SUS304 M12	枚	1	8.3	8		
計					67		
単価					67	円／組	

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

H形鋼 (市中) S S 4 0 0	SS400 200×200×8×12	単位	k g	数量	1,000	単価	80.49
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼	広幅 S S 4 0 0 2 0 0 × 2 0 0	t	1.1	74,000	81,400		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	13,000	-910		
計					80,490		
単価					80.49	円 / k g	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	B・N・W	SUS304	単位	組	数量	1	単価	67
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボルト	SUS304 M12*40	本	1	41.4	41		
	ナット	SUS304 M12	個	1	18.1	18		
	座金	SUS304 M12	枚	1	8.3	8		
	計					67		
	単価					67	円／組	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

B・N・W	SUS304	単位	組	数量	1	単価	67
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト	SUS304 M12*40	本	1	41.4	41		
ナット	SUS304 M12	個	1	18.1	18		
座金	SUS304 M12	枚	1	8.3	8		
計					67		
単価					67	円／組	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 谷川樋門	1.89t 19km	単位	式	数量	1	単価 36,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
修繕工事輸送費（全工種 0 < x × D ≤ 100）		1.89t 19km	式	1		36,000	
計						36,000	
単価						36,000	円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 岡崎樋門	3.21t 7km	単位	式	数量	1	単価 26,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
修繕工事輸送費（全工種 0 < x × D ≤ 100）		3.21t 7km	式	1		26,000	
計						26,000	
単価						26,000	円／式

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 三代川樋門	0.955t 9km	単位	式	数量	1	単価 17,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
修繕工事輸送費（全工種 0 < x × D ≤ 100）		0.955t 9km	式	1		17,000	
計						17,000	
単価						17,000	円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 不毛田樋門	1.08t 8km	単位	式	数量	1	単価 17,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
修繕工事輸送費（全工種 0 < x × D ≤ 100）		1.08t 8km	式	1		17,000	
計						17,000	
単価						17,000	円／式

参考資料（２）

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 高井田樋門	0.635t 18km	単位	式	数量	1	単価 19,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.635t 18km	式	1		19,000	
	計					19,000	
	単価					19,000	円/式

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 須原樋門	2.08t 5km	単位	式	数量	1	単価 18,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	2.08t 5km	式	1		18,000	
	計					18,000	
	単価					18,000	円/式

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 安郷樋門	0.18t 5km	単位	式	数量	1	単価 11,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.18t 5km	式	1		11,000	
	計					11,000	
	単価					11,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 谷川樋門	7.4t 11km	単位	式	数量	1	単価 67,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	7.4t 11km	式	1		67,000	
	計					67,000	
	単価					67,000	円/式

参考資料（２）

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 岡崎樋門	8.4t 1.5km	単位	式	数量	1	単価 20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
修繕工事輸送費（全工種 $0 < x \times D \leq 100$ ）		8.4t 1.5km	式	1		20,000	
計						20,000	
単価						20,000	円／式

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 三代川樋門	0.872t 5.4km	単位	式	数量	1	単価 14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
修繕工事輸送費（全工種 $0 < x \times D \leq 100$ ）		0.872t 5.4km	式	1		14,000	
計						14,000	
単価						14,000	円／式

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 不毛田樋門	0.981t 1.7km	単位	式	数量	1	単価 12,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.981t 1.7km	式	1		12,000	
	計					12,000	
	単価					12,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 高井田樋門	0.523t 11.7km	単位	式	数量	1	単価 15,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.523t 11.7km	式	1		15,000	
	計					15,000	
	単価					15,000	円/式

参考資料（２）

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 須原樋門	1.45t 2.6km	単位	式	数量	1	単価 13,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
修繕工事輸送費（全工種 0 < x × D ≤ 100）		1.45t 2.6km	式	1		13,000	
計						13,000	
単価						13,000	円／式

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（プレートガータローラ・スライド） 安郷樋門	0.18t 2.4km	単位	式	数量	1	単価 11,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
修繕工事輸送費（全工種 0 < x × D ≤ 100）		0.18t 2.4km	式	1		11,000	
計						11,000	
単価						11,000	円／式

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付（各種）	45人/式 30人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	1,735,650
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	45	25,200	1,134,000		
普通作業員		人	30	20,055	601,650		
計					1,735,650		
単価					1,735,650		円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付（各種）	12人/式 4人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	382,620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	12	25,200	302,400		
普通作業員		人	4	20,055	80,220		
計					382,620		
単価					382,620		円/式

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付（各種）	18人/式 6人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	573,930
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	18	25,200	453,600		
普通作業員		人	6	20,055	120,330		
計					573,930		
単価					573,930	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
据付（各種）	16人/式 6人/式 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	523,530
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	16	25,200	403,200		
普通作業員		人	6	20,055	120,330		
計					523,530		
単価					523,530	円/式	

参考資料（3）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	1.89t 19km	単位	式	数量	1	単価 36,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		36,000	
計						36,000	
単価						36,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	3.21t 7km	単位	式	数量	1	単価 26,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		26,000	
計						26,000	
単価						26,000	円/式

参考資料（3）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.955t 9km	単位	式	数量	1	単価 17,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		17,000	
計						17,000	
単価						17,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	1.08t 8km	単位	式	数量	1	単価 17,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		17,000	
計						17,000	
単価						17,000	円/式

参考資料（3）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.635t 18km	単位	式	数量	1	単価 19,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		19,000	
計						19,000	
単価						19,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	2.08t 5km	単位	式	数量	1	単価 18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		18,000	
計						18,000	
単価						18,000	円/式

参考資料（3）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.18t 5km	単位	式	数量	1	単価 11,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		11,000	
計						11,000	
単価						11,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	7.4t 11km	単位	式	数量	1	単価 67,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		67,000	
計						67,000	
単価						67,000	円/式

参考資料（3）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	8.4t 1.5km	単位	式	数量	1	単価 20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		20,000	
計						20,000	
単価						20,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.872t 5.4km	単位	式	数量	1	単価 14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		14,000	
計						14,000	
単価						14,000	円/式

参考資料（3）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.981t 1.7km	単位	式	数量	1	単価 12,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		12,000	
計						12,000	
単価						12,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.523t 11.7km	単位	式	数量	1	単価 15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		15,000	
計						15,000	
単価						15,000	円/式

参考資料（3）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	1.45t 2.6km	単位	式	数量	1	単価 13,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	運搬費用		式	1		13,000	
	計					13,000	
	単価					13,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.18t 2.4km	単位	式	数量	1	単価 11,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	運搬費用		式	1		11,000	
	計					11,000	
	単価					11,000	円/式